
 

ZARZĄDZENIE NR 118.2016 
WÓJTA GMINY JELENIEWO 

                                                                26 kwietnia  2016  r 
       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240)  oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr XII.72.2015 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2016 r Wójt Gminy zarządza, co następuje:  
 

 § 1.  Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów   budżetowych o kwotę     2 065 800,00 zł. , 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę      2 065 800,00 zł., - Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków  budżetowych: 

1. zmniejszyć plan wydatków budżetowycho o kwotę    2 069 800,00 zł., 

2. zwiększyć plan wydatkw   budżetowych o kwotę       2 069 800,00., zł - Zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

                                                                   
Budżet po dokonanych zmianach wynosi                                                                   
1) Plan dochodów ogółem                  12 540 270,33 zł   z tego: 
- bieżące w wysokości                                   11 688 894,33 zł 
- majątkowe w wysokości                                   851 376,00 zł 
2) Plan wydatków ogółem                                          13 038 485,68    z tego: 
- bieżące w wysokości                                10 998 100,68 zł 
- majątkowe w wysokości                          2 040 385,00 zł   

§ 3.Deficyt budżetu w wysokości 498 215,35 zł ,zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów i pożyczek w kwocie 498 215,35 zł. 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 118.2016 

                                                Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 26 kwietnia 2016 

 
 

                                                     PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 26 kwietnia 2016 ROKU 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 3 422 969,65 0,00 3 422 969,65  

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 065 800,00 2 065 800,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 065 800,00 2 065 800,00  

 85295  Pozostała działalność 2 065 800,00 - 2 065 800,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 065 800,00 - 2 065 800,00 0,00  

 
 

Razem: 3 449 549,65 0,00 3 449 549,65  

 
 

                                               

W tym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 12 540 270,33 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 821 376,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 821 376,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 0,00 

Dochody ze sprzedaży majątku 0,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 

 

 
Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 118.2016 

                                            Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

                                     PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO DOKONANYCH ZMIANACH W DNIU 26 kwietnia 2016 ROKU 
 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 579 287,00 0,00 3 579 287,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 434,00 0,00 300 434,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 4 000,00 129 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 422 969,65 0,00 3 422 969,65 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 065 800,00 2 065 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 022 080,00 2 022 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 200,00 16 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 770,00 2 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 750,00 14 750,00 

 85295  Pozostała działalność 2 065 800,00 - 2 065 800,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 022 080,00 - 2 022 080,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 - 16 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 770,00 - 2 770,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 750,00 - 14 750,00 0,00 

 
 

 

 
 



W tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18    
 

Wydatki razem: 13 038 485,68 10 998 100,68 6 466 058,36 4 246 588,86 2 219 469,50 515 339,00 3 981 703,32 0,00 0,00 35 000,00 2 040 385,00 2 040 385,00 1 270 112,00 0,00    



 

 
Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 118.2016 

                          Wójta Gminy Jeleniewo 
Z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

 

 

 

Uzasadnienie zmian: 
W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zostają zastosowane przesunięcia w planie dochodów na kwotę 
2 065 800,00 zł 

Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach 12 540 270,33 zł. 
 
W planie wydatków zostały zastosowane zamiany poprzez zmniejszenie wydatków w związku ze zmianą klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 2 065 800,00 zł oraz zostało zastosowane przesunięcie w dziale oświata i wychowanie na kwotę 
4 000,00 zł w związku z naliczeniem nagrody jubileuszowej dla pracownika 
    Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 13 038 485,68 zł. 

 
 
 


